PROCESO CAS N° IV 2023 - RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

N° ;'LAgi APELLIDOS Y NOMBRES CARGO AL QUE POSTULA PUNTAJE | CONDICION OBSERVACIONES
o
POSTULANTE NO ADJUNTA HABILITACION
1 1 GONZALES DIAZ CECILIA DEL PILAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO - ALCALDIA DEL COLEGIO PROFESIONAL DE
ADMINISTRACION
“,' NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
: EN EL CARGO AL QUE POSTULA, SEGUN LO
2 1 ORTIZ MIRANDA GISSELLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO - ALCALDIA REQUERIDO EN EL NUMERAL 6 INCISO B DE
z LAS BASES
¢ NO CUMPLE CON LA RESPECTIVA
3 1 SAVEDRA BAUTISTA ELIZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO - ALCALDIA = FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL
0 PERFIL DEL PUESTO.
,;
¢ NO FIRMO LOS FOLIOS DE SU EXPEDIENTE,
a4 1 DIAZ RUESTAS MIGUEL DESIDERIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO - ALCALDIA = TAL COMO SE REQUIERE EN LAS BASES
(NUMERAL 2.2.2)
>
5 1 ESPINOZA RAFAEL ERAIDA ASISTENTE ADMINISTRATIVO - ALCALDIA 14 g
o >
6 2 NUNEZ CABRERA NESTOR CHOFER - ALCALDIA 16 g =
. b=
7 3 NUNEZ COLUNCHE ELDA ERLITA APOYO ADMINISTRATIVO - GERENCIA MUNICIPAL 14 g
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
= EN EL CARGO AL QUE POSTULA, SEGUN LO
8 3 BARBOZA TORRES ROMELIA APOYQ ADMINISTRATIVO - GERENCIA MUNICIPAL : REQUERIDO EN EL NUMERAL 6 INCISO & DE
P LAS BASES

e




1Y

NO FIRMO LOS FOLIOS DE SU EXPEDIENTE,

9 CHAVEZ DIAZ CRISTIAN ADELMO APOYO ADMINISTRATIVO - GERENGIA MUNICIPAL ~ |TALCOMO SE REQUIERE EN LAS BASES
o (NUMERAL 2.2.2)
S
10 HERRERA HEREDIA GODOFREDO ASISTENTE LEGAL - ASESORIA JURIDICA 14 3
o
NO CUMPLE CON LA RESPECTIVA
1 HERRERA SALDANA DORIS APOYO ADMINISTRATIVO - OFIGINA GENERAL DE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL
ADMINISTRACION
< PERFIL DEL PUESTO,
NO CUMPLE CON CURSDOS Y PROGRAMAS
12 PISCO SANCHEZ NEISER APOYO ADMINIS‘:DRG;\:;‘IS?.%S;:g;?A GENERAL DE - DE ESPECIAUZACION REQUERIDOS EN EL
PERFIL (NUMERAL & INCISO A}
[n NO CUMPLE CON CURSOS Y PROGRAMAS
13 RAMOS AGUERO DENISSE APOYO ADM‘N*S;[?AWI}?’S%SEI'(‘;:"A GENERAL DE = DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS EN EL
g PERFIL {NUMERAL 6 INCISO A)
£
m
NO FIRMO LOS FOLIOS DE SU EXPEDIENTE,
14 SANCHEZ SANCHEZ GEINER ELI APOYC ADMINISTRATIVO - OFICINA GENERALDE | = TAL COMO SE REQUIERE EN LAS BASES
ADMINISTRACION I
(NUMERAL 2.2.2)
m
NO FIRMO LOS FQLIOS DE SU EXPEDIENTE,
15 BARBOZA GALVEZ ROSSELY APOYQ ADMINISTRATIVO - OFICINA GENERAL DE TAL COMO SE REQUIERE EN LAS BASES

ADMINISTRACION

13

{NUMERAL 2.2.2)

(o




APOYQO ADMINISTRATIVO - OFICINA GENERAL DE

NO CUMPLE CON CURSOS Y PROGRAMAS

16 RAMOS CUBAS DENIS LEYVER = DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS EN EL
ADMINISTRACION PERFIL {NUMERAL 6 INCISO A)
S
APOYO ADMINISTRATIVO - OFICINA GENERAL DE >
17 HUAMAN CIEZA DILMER EDIN At 14 3
APOYO ADMINISTRATIVO - OFICINA GENERAL DE >
18 TORRES GALLARDO MIRELLA R e 1" 3
NO CUMPLE CON CURSOS Y PROGRAMAS
19 ORTIZ RAMOS ROY EBER A A ey AL DE = |DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS EN L
PERFIL {NUMERAL 6 INCISO A)
NO CUMPLE CON CURSOS Y PROGRAMAS
20 BENAVIDES IRIGOIN JOSE IVAN sl ADM‘”'TS@E}Q&ESSS’A GENERACEE = |DE ESPECIALIZACIGN REQUERIDOS EN EL
2. PERFIL {NUMERAL & INCISO A)
EL POSTULANTE INDICA QUE SE PRESENTA
APOYO ADMINISTRATIVO - OFICINA GENERAL DE = | AL PUESTO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO,
& BUSTAMANTE BURGA KATHERINE ADMINISTRACION T |CUYA PLAZA NO EXISTE EN LA PRESENTE
= CONVOCATORIA
g
5
i . S NO CUMPLE CON CURSOS Y PROGRAMAS
22 SAAVEDRA PEREZ KERLY VANESSA ASISTENTE ADMINI%{EIT_AETSFE;_ESNIDAD DE GESTION '_-: DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS EN EL
PERFIL {(NUMERAL & INCISO A}
=
=
3 > g NO CUMPLE CON CURSOS Y PROGRAMAS
23 DAVILA CORONEL LIZBETH MAGALY A ENTE ADM'N'%TET_AJG’S_EB’”'DAD DEGESTION| _ = |DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS EN EL
;’ PERFIL (NUMERAL & INCISO A)
&

;’F;ﬂ/




ASISTENTE ADMINISTRATIVO - UNIDAD DE GESTION >
24 ALARCON GUIVAR NEIBER Ll i 15 3
NO CUMPLE CON CURSOS Y PROGRAMAS
25 HERRERA PAREDES ROXANA LEONOR ASISTENTE ADM'”'%TERLA;XP?_E};“'DAD DEGESTION| | DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS EN EL
PERFIL (NUMERAL 6 INCISO A)
NO CUMPLE CON CURSOS Y PROGRAMAS
26 RUIZ VILCHEZ LUIS MIGUEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO - TESORERIA : DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS EN EL
PERFIL {NUMERAL & INCISO A}
} NO CUMPLE CON CURSOS Y PROGRAMAS
27 BUSTAMANTE GUEVARA NILTER AUXILIAR ADMINISTRATIVO - TESORERIA = DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS EN EL
PERFIL {NUMERAL & INCISO A)
b3
28 GCENTURION FERNANDEZ NILER AUXILIAR ADMINISTRATIVO - TESORERIA 15 3
OPERADOR LOGISTICO - OFICINA DE >
29 VEGA JULON DIOMER Sl 14 3
OPERADOR LOGISTICC - QFICINA DE >
30 GALLARDO VALLEJOS EDUAR EL e e 14 3
. NO CUMPLE CON LA RESPECTIVA
31 GIEZA TAICA ALEX RONALDO or Em”i';;g?&igﬁgﬁ%ﬂc'm DE . FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL
0 PERFIL DEL PUESTO.
c NO CUMPLE CON CURSOS Y PROGRAMAS
32 DAVILA CORONEL ROCIO DEL PILAR AUXISAR ADMINISTRATIVO JGFICINARIE = DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS EN EL

ABASTECIMIENTO

PERFIL (NUMERAL 6 INCISO A)
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AUXILIAR ADMINISTRATIVO - OFICINA BE

J1IIVISAC

NO CUMPLE CON CURSOS Y PROGRAMAS

33 9 CUSMA GUEVARA DANTE - DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS EN EL
ABASTECIMIENTO PERFIL (NUMERAL 6 INCISO A)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - OFICINA DE >
a4 9 RUBIO BLANCO JOSE ARTURO prgpetiinineta 16 3
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - OFICINA DE >
35 9 BURGA QUINTANA ELIZA YANETH ARASTE iENTD 14 3
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - OFICINA DE ) 5 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO QUE ES
* 9 CACHI MONASTERIO JEAN CARLO ABASTECIMIENTO 3 14 REQUERIDO EN BASES (NUMERAL 2.3]
=
£ NQ CUMPLE CON CURSOS Y PROGRAMAS
37 9 MARIN SILVA HETEL CLARIBEL il | DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS EN EL
: PERFIL(NUMERALG INCISO A)
APOYO ADMINISTRATIVO - OFICINA DE >
38 10 LATOMA FUSTAMANTE ROSA VILMA e b 15 3
E?
[ NO CUMPLE CON CURSOS Y PROGRAMAS
39 10 CABRERA DAVILA ANA MELVA APOYO ADr;fgIEAéIEYE%.I:OOF]CINA DE E DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS EN EL
? PERFIL {NUMERAL 6 INCISO A)
g
o
{ g NO FIRMO £OS FOLIOS DE SU EXPEDIENTE,
20 10 NUREZ VASQUEZ KATHERIN YULEISY APOYO Anz'gfg’;gga‘l’&.rgmcm 2 = |TALCOMO SE REQUIERE EN LAS BASES
:* (NUMERAL 2.2.2)
. >
a 11 SERVAN SANTILLAN ENRIQUE SUB GERENTE DE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL | 16 3
COORDINADOR DE LA SUB GERENGIA DE TRANSITO >
2 12 MESTANZA TANTALEAN GUIDO FERNW/) Y SEGURDAD VAL 17 3




COORDINADOR DE LA SUB GERENCIA DE TRANSITO

>
-
43 12 CABRERA SAAVEDRA SEGUNDO JUAN Y SEGURIDAD VIAL 16 3
SUPERVISOR DE REDES Y TELECOMUNICACIONES - >
a4 13 NUNEZ VASQUEZ HUGO JOHANN ALEXIS SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 14 g
g
SUPERVISOR DE REDES Y TELECOMUNICACIONES - POSTULANTE NO ESTA HABIL EN COLEGIO
G 13 FUSTAMARIE BUSTAMANTERICAROO SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE INGENIEROS DEL PERU
0
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - SUBGERENCIA DE %
45 14 SEMPERTIGUE NUREZ CLAUDINA SEGURIDAD CIUDADANA 16 5.
=
i NO FIRMO LOS FOLIOS DE SU EXPEDIENTE,
47 14 HOYOS DAVILA JOSE DILMER ASISTENTE g%héﬂﬂ;?;gggffﬁilﬁ%RENCiA DE & TAL COMO SE REQUUIERE EN LAS BASES
€ (NUMERAL 2.2.2)
>
>
48 15 MEJIA GUEVARA ERMILANO SERENO MUNICIPAL 18 g
P
49 15 CUSMA BRIONES FRANKLIN YOEL SERENO MUNICIPAL 20 g
=
s NO CUMPLE CON LAS INDICACIONES
50 15 BECERRA DIAZ LUIS FERNANDO SERENO MUNICIPAL £ MENCIONADAS EN EL NUMERAL 2.2.2 DE
C LAS BASES
=
C
-]
51 15 VASQUEZ CAMPOS JUAN CARLOS SERENO MUNICIPAL 18 g
-]
52 15 VASQUEZ REQUEJO NEYSER SERENO MUNICIPAL 19 g
NO ADJUNTO CERTIFICADO MEDICO
53 15 VASQUEZ IDROGO OSCAR SERENO MUNICIPAL = SOLICITADO EN EL TDR DE LAS BASES

(NUMERAL 2.2.2)




NO ADJUNTO CERTIFICADO MEDICO

54 15 MEJIA COLLANTES JEFFERSON JHOSEP SERENO MUNICIPAL - 3 SOLICITADO EN EL TDR DE LAS BASES
" (NUMERAL 2.2.2)
>
55 15 BUSTAMANTE MIRES YORDAN NAHUM SERENC MUNICIPAL 19 5
>
56 15 INGA ILATOMA SEGUNDO ADELMO SERENO MUNICIPAL 18 g
>
57 15 ESPINOZA INGAEDIN SERENO MUNICIPAL 18 g
>
58 15 RIMARACHIN ESPINOZA CASTINALDO SERENO MUNICIPAL 18 6'3
B
59 15 TORRES TANTALEAN MARLO SERENO MUNICIPAL 18 g
>
60 15 MAZA HERRERA KELVIN DAVID SERENO MUNICIPAL 18 .c?;
[=
NG ADJUNTO CERTIFICADO MEDICO
61 15 MANTILLA VALENCIA OMAR 0. SERENO MUNIC{PAL = SOLICITADO EN EL TDR DE LAS BASES
(NUMERAL 2.2.2)
o
o
NO CUMPLE CON INDICACIONES
62 18 HEREDIA CARRANZA ESTEBAN SERENO MUNICIPAL e MENCIONADAS EN EL NUMERAL 2.2.2 DE
€ LAS BASES
=
’E'.i
‘j‘i NO FIRMO LOS FOLIOS DE SU EXPEDIENTE,
63 16 PEREZ BUSTAMANTE JORGE MIGUEL JEFE DE MAQUINARIA = TAL COMO SE REQUIERE EN LAS BASES
£ (NUMERAL 2.2.2)
s}
b
64 17 RODRIGO CAMPOS LUX ROXANA SUB GERENTE DE FQBMHL:\‘\CION DE PROYECTOS 16 g

/ / | (\_/%/'#{% ﬁﬂ




e F

NO CUMPLE CON INDICACIONES

65 17 RUIZ LLAMOCTANTA ELMER NILTON SUB GERENTE DE FORMULACION DE PROYECTOS ; MENCIONADAS EN ELNUMERAL 2.2.2 DE
) LAS BASES
=
NO CUMPLE CON CURSOS ¥ PROGRAMAS
66 18 MARTOS ACUNA RICARDO ALBERTO TECNICO ADMINISTRATIVO - OMAPED - DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS EN EL
PERFIL {NUMERAL 6 INCISO A}
;
67 18 BARBOZA BURGA SAMUEL TECNICO ADMINISTRATIVO - OMAPED 17 g
. =
68 18 RAMIREZ LOZADA VERONICA TECNICO ADMINISTRATIVO - OMAPED 17 g.
3
69 18 BUSTAMANTE BUSTAMANTE IRMA TECNICO ADMINISTRATIVO - OMAPED 17 g
>
70 18 LATORRE LOPEZ JUANITA ISABEL TECNICO ADMINISTRATIVO - OMAPED 16 g
NO CUMPLE CON LA RESPECTIVA
71 19 PEREZ GUEVARA MARCO ALEJANDRO Eigﬁ%‘g;giﬁ%p;%ﬁgmgg;o - FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL
PERFIL DEL PUESTO.
ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTO 2
72 19 CAMPOS IRIGOIN WEISMAN ADMINISTRATIVO SANCIGNADOR 15 3
>
73 20 TAPIA GUEVARA KEITH MAILYN OPERADOR - SEMAPA 14 5
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
EN EL CARGO AL QUE POSTULA, SEGUN LO
74 20 CASTILLO CIEZA LUIS GENARO OPERADOR - SEMAPA REQUERIDO EN EL NUMERAL 6 INCISO B DE

OavoHIn

LAS BASES
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)S

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
EN EL CARGO AL QUE POSTULA, SEGUN LD

75 20 TORRES TORRES RONALD OPERADOR - SEMAPA = REQUERIDO EN EL NUMERAL 6 INCISO B DE
LAS BASES
S
76 20 CASTILLO COLLANTES MAYKOL JACK OPERADOR - SEMAPA 16 g
>
77 20 TAPIA HEREDIA FRANKLIN EVERSON OPERADOR - SEMAPA 15 g
0 NO FIRMO LOS FOLIOS DE SU EXPEDIENTE,
78 20 GUEVARA MEJIA CLEIDER INQITO OPERADOR - SEMAPA . = TAL COMO SE REQUIERE EN LAS BASES
g (NUMERAL 2.2.2)
B
e NC FIRMG LOS FOLIOS DE SU EXPEDIENTE,
79 20 IDROGO RUIZ ROYER ANTON! OPERADOR - SEMAPA g TAL COMO SE REQUIERE EN LAS BASES
(NUMERAL 2.2.2)
-
80 20 AGUILAR SANCHEZ CRISTHIAN JHAN OPERADOR - SEMAPA 14 g
=4
o NO FIRMC LOS FOLIOS DE SU EXPEDIENTE,
81 20 CERQUERA DIAZ JUAN CARLOS OPERADOR ~ SEMAPA _E TAL COMO SE REQIMERE EN LAS BASES
o (NUMERAL 2.2.2)
=
NO ADJUNTA DOCUMENTOS QUE
82 20 HERRERA GALVEZ YULISA YALILI OPERADOR - SEMAPA ACREDITEN EXPERIENCIA EABORAL

REQUERIDA EN EL PERFIL

%20
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